
B ( 1 : 10 )

A-A ( 1 : 10 )

X ( 1 : 2 )

C-C ( 1 : 10 )

A

A

 Consul 1.30 
HD-FLEX

Ständer BS kpl. montiertZ402.00-71040.0115

 DIN1481Spannhülse 8 x 20 13498.149

8.8DIN7991Senkschraube M8x16  vz.
 

03891.928

  Sperrscheibe 1.25H146.00-48829.627
 am Chassis rechts 

kpl.
TeleskopschwenkarmZ384.10-66132.2114

 am Chassis links 
kpl.

TeleskopschwenkarmZ384.10-66131.4113

 LinksTeleskopschwenkarmH321.10-65876.514
 RechtsTeleskopschwenkarmH321.10-65869.013
 mit Überfahrblech 

(Überfahr 115)
Trägerbrücke kpl.Z384.10-66188.412

STÜCKLISTE
MATERIALBeschreibung 2BESCHREIBUNGIdentNrMengePos.

X

B

C

C

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

DatumInd.Änd.

Aus:

Name Maßstab:gepr. NameDatum

gepr.

gez.

Ersetzt durch:

Ersatz für:

von:

Blatt:

Maße ohne Toleranzangaben: DIN ISO 2768 mittel

58553 Halver

Oberfläche DIN ISO 1302

GmbH

Z402.00-71000.4
1 
3 

 

KASSNER05.07.2018 

Consul 1.30 HD-FLEX

 

-

 607,423 kg

521

85

521

2

7

8 u. 9

1050

min.665 - max.

11
5

39
81

892

min.610-max.15

15 9

19
07

,5

20



 Consul 1.30 
HD-FLEX

Ständer BS kpl. montiertZ402.00-71040.0115

 am Chassis rechts 
kpl.

TeleskopschwenkarmZ384.10-66132.2114

 am Chassis links 
kpl.

TeleskopschwenkarmZ384.10-66131.4113

 DIN1481Spannhülse 8 x 20 13498.149
8.8DIN7991Senkschraube M8x16  vz.

 
03891.928

  Sperrscheibe 1.25H146.00-48829.627
 LinksTeleskopschwenkarmH321.10-65876.514
 RechtsTeleskopschwenkarmH321.10-65869.013
 mit Überfahrblech 

(Überfahr 115)
Trägerbrücke kpl.Z384.10-66188.412

STÜCKLISTE
MATERIALBeschreibung 2BESCHREIBUNGIdentNrMengePos.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

DatumInd.Änd.

Aus:

Name Maßstab:gepr. NameDatum

gepr.

gez.

Ersetzt durch:

Ersatz für:

von:

Blatt:

Maße ohne Toleranzangaben: DIN ISO 2768 mittel

58553 Halver

Oberfläche DIN ISO 1302

GmbH

Z402.00-71000.4
2 
3 

 

KASSNER05.07.2018 

Consul 1.30 HD-FLEX

 

-

 607,423 kg

15

3

4

2

14

13
7



DatumInd.Änd.

Aus:

Name Maßstab:gepr. NameDatum

gepr.

gez.

Ersetzt durch:

Ersatz für:

von:

Blatt:

Maße ohne Toleranzangaben: DIN ISO 2768 mittel

58553 Halver

Oberfläche DIN ISO 1302

GmbH

Z402.00-71000.4
3 
3 

 

KASSNER05.07.2018 

Consul 1.30 HD-FLEX

 

-

 607,423 kg

11
5

1220

75°

89
2

61
0/ 10

50
66

5/
23

10

21
0

2822

29
37

18
24

Hu
b 19
09

42
94


